
 
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 24 «Улыбка» 

Арсеньевского городского округа 

ул. Щербакова, 3а,  г. Арсеньев, 692342 

тел/факс:  (42361) 4-02-92, 

E-mail:  mdou-24@mail.ru 

  

 

ПРИКАЗ 

 

   24.08.2021 г                                                                                                         №  163/1  -А 

 

О дежурной группе утреннего и вечернего пребывания 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Коллективным договором Муниципального 

дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка - 

детский сад № 24 «Улыбка» Арсеньевского городского округа (далее – учреждение), 

Уставом учреждения,  с целью оказания помощи родителям в вопросах воспитания и 

обучения детей дошкольного возраста, организации присмотра и ухода за детьми, 

посещающими МДОБУ ЦРР д/с №24 «Улыбка», по запросу законных представителей 

воспитанников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить место дежурной группы утреннего и вечернего пребывания в 

помещении группы № 2 с отдельным входом; 

 

2. Организовать прием детей в дежурные группы утреннего и вечернего пребывания 

на основании заявлений родителей (законных представителей) с 01.09.2021 с временным 

режимом  : 

 дежурная группа утреннего пребывания с 7.00-7.15 

 дежурная группа вечернего пребывания с 18.00 до 19.15 

  

Ответственные: воспитатели дежурных групп 

 

3. При приеме  детей соблюдать все меры профилактики  против короновирусной 

инфекции с обязательной термометрией и масочным режимом; 

                                                               Ответственные : воспитатели группы 

                                                                                            Медсестра- Котельникова Е.В 

  

4. Контроль  за  выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

             

 

    Заведующий МДОБУ ЦРР д/с №24 «Улыбка»                                С.А. Швец 

 

 

01.12.2021

X Швец С.А.

С.А.Швец

заведующий

Подписано: Швец Светлана Александровна

 

http://@mail.ru


 

 

 
 

 


